

# Den populära kabelfria robotgräsklipparen Segway Navimow har fått en prisvärd lillebror



**NAVIMOW**  
**i108E**



**Wire free,  
worry free.**



**Möt Navimow i108E – från Segway. En robot utrustad med VisionFence, EFLS 2.0 och smart appkontroll. Den är satellitstyrd precis som Segway Navimow H-serien och ger dig friheten att klippa gräset när som helst och var som helst – helt utan slinga.**

"Segway Navimow H-serien är troligtvis den bästa kabelfria roboten på marknaden just nu. Banbrytande teknik är en sak, men att batterierna fortfarande har den kraft och energi som behövs för att leverera ett bra resultat över tid gör att vi vågar konstatera att Segway Navimow är här för att stanna. Ur en professionell synvinkel finns det inte mycket bättre alternativ för privata trädgårdar. Vi ser därför mycket fram emot nya Navimow i108E, och vi är i all blygsamhet stolta över att vara exklusiv återförsäljare av det senaste som Segway har att erbjuda. Våra många gräskunder går en spännande säsong till mötes", säger Michael Jepsen, grundare av DM Greenkeeping.

Segway Navimow H-seriens robotgräsklippare introducerades 2021 och revolutionerade snabbt marknaden och befriade kunderna från besväret med begräsningskablar. Idag klipper den pålitliga roboten, med sin kraftfulla navmotor, gräset för privata hushåll i över 30 länder, bl.a. Sverige, Danmark, Norge, Tyskland, Frankrike, Storbritannien, USA och Australien. "Allt fler kunder vill ha en kabelfri robotgräsklippare och vi upplever en stor efterfrågan. Därför lägger vi även till flera nya återförsäljare denna säsong", säger Cathrine Risum, Sales Manager Outdoor Nordic, Witt Hvidevarer A/S.

Med nya Navimow i108E blir gräsklippningen enklare än någonsin. Tack vare intelligent mjukvara och banbrytande funktioner är det bara att luta sig tillbaka, njuta av kaffet och den perfekt klippta gräsmattan – utan krångel.

## **Upptäcker utmanande föremål**

Tack vare kameran med 140° synfält och VisionFence-sensorn med inbyggda AI-algoritmer, upptäcker och undviker Navimow i108E en rad olika föremål i trädgården.

### **Träd, smala gångar och utmanande trädgårdsdesign – inga problem för Navimow i108E**

För Navimow i108E har vi utvecklat EFLS 2.0 (Exact Fusion Locating System) som kombinerar RKT-teknik med VSLAM, vilket säkerställer extremt exakt positionering och gör det möjligt för Navimow att arbeta i trädgårdar med utmanande trädgårdsdesign. Robotgräsklipparen arbetar kontinuerligt och effektivt – även om satellitsignalen kortvarigt blockeras medan Navimow klipper gräset under stora träd.

### **Fler funktioner och möjlighet för automatisk kartläggning**

Navimow i108E erbjuder två lägen för kantklippning; standardläge samt "Ride-on"-läge. Som standard kör roboten inom gräsets virtuella gräns, men "Ride-on"-läget gör att roboten kan arbeta på ytor på samma nivå som gräsmattan, vilket möjliggör en ännu mer exakt kantklippning.

Som något nytt i appen uppnås ännu större frihet genom att välja alternativet automatisk kartläggning. Med den inbyggda kameran och intelligenta mjukvaran kan Navimow i108E kartlägga själva trädgården, så länge gränserna är tydliga.

Den prisvärda roboten hanterar trädgårdar på upp till 800 m<sup>2</sup> och lutningar på upp till 30 %.

--

Läs mer om Navimow i108E: <https://navimow.segway.com/global/product/navimow-i.html>

Länk till högupplösta bilder: <https://we.tl/t-y36JxF9Mvm>

--

Priser och tillgänglighet

Rekommenderat försäljningspris Segway Navimow i108: 15 999,- SEK

Tillgänglig: april 2024

--

För ytterligare information

Cathrine Orloff Risum  
Product Manager Outdoor  
Tfn: +45 93 63 58 00  
Mejl: [crm@witt.dk](mailto:crm@witt.dk)